
VAKKA-RASTI ry:n
TOIMINTAKERTOMUS 2021

HALLITUS

- Heli Jalava, puheenjohtaja
- Riku Salminen, varapuheenjohtaja, kuntorastijaoston pj.
- Pekka Lehtoruusu, sihteeri
- Jonna Voronkoff, nuorisojaoston pj.
- Timo Penttilä, kilpasuunnistusjaoston pj.
- Maaria Ritasalo, kunto- ja terveysliikuntajaoston pj.
- Pentti Karru, kartoitusjaoston pj.
- Veijo Viitanen, talousjaoston pj.
- Päivi Miettinen, jäsen, leikekirjanpitäjä 
- Mari Suomi-Aarnio, jäsen
- Minna Hyytiä, jäsen
- Veli-Matti Virtanen, jäsen

JAOSTOT 

- kilpasuunnistusjaosto: Timo Penttilä (pj), Maija Verha, Timo Helin ja Pentti Karru
- nuorisojaosto: Jonna Voronkoff (pj.), Lauri Hirvonen, Riitta Hirvonen, Enni Jalava, 

Peppi Vuorela, Pekka Lehtoruusu, Minna Hyytiä, Hanna Vuorela
- kartoitusjaosto: Pentti Karru (pj.), Kari Jalava, Leo Koistinen, Pekka Raula, Teuvo 

Suikkanen, Matti Salonen, Timo Tuominen, Veijo Viitanen ja Veli-Matti Virtanen, Enni 
Jalava

- kunto- ja terveysliikuntajaosto: Maaria Ritasalo (pj.), Päivi Miettinen ja Mari Suomi-
Aarnio.

- kuntorastijaosto: Riku Salminen (pj), Ari Hirvonen, Minna Hyytiä, Lea Kivelä, Leo 
Koistinen, Päivi Ruusuvuori, Toni Toivonen

- talousjaosto: Veijo Viitanen (pj.)

 
TOIMINNANTARKASTAJAT 

- Kaarina Lindroth ja Inkeri Pietilä, varalla Mari Jalava ja Harri Salminen



TOIMIHENKILÖT 

- ilmoittautumissihteeri: Kari Jalava; Irma-palvelu (varalla Leo Koistinen)
- jäsenkirjuri: Veijo Viitanen/Tili-Rasti T:mi
- Irma-järjestelmän pääkäyttäjät: Timo Penttilä, Kari Jalava, Leo Koistinen, Timo 

Tuominen, Heli Jalava, Veijo Viitanen, Pentti Karru ja Matti Salonen
- lehdistötiedottaja Veijo Viitanen
- somevastaavat: Kari ja Heli Jalava
- leikekirjanpitäjä: Päivi Miettinen
- seuravaraston hoitajat: Maija ja Koitto Verha 
- varustemyynnit: Pirjo Nousiainen
- internet-sivujen ylläpitäjät: Kari Jalava, Timo Tuominen ja Pekka Lehtoruusu
- kuntorastien tekniikka: Riku Salminen, Timo Tuominen (atk-tulospalvelu), Leo 

Koistinen (kartat) ja Toni Toivonen (emit).

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT 

- Teijo Sirniö, VaPePa:n Vakka-Suomen paikallistoimikunnan johtoryhmän jäsen

JÄSENET 

VaRa-jäsenmäärä 31.12.2021 oli 287 henkilöä (ed. vuonna 301 henkilöä), joista naisia 141 (149) 
ja miehiä 146 (152).

Ainaisjäseninä seurassa ovat perustajajäsenet Touko Heino, Kari Honkanen, Timo Kulokoski, 
Raimo Nurmi, Matti Penttilä, Olavi Ruusuvuori, Ellen Valio, Jukka Valio ja Heikki Vennelä.
Kunniajäseninä ovat vuonna 2020 kutsutut Raimo Reunanen ja Raili Vienola ja vuonna 2021 
kutsutut Kari Honkanen, Heikki Vennelä, Raimo Nurmi, Aimo Kalenius ja Kari Grönroos.
Seuran ensimmäiset kunniajäsenet olivat edesmenneet Valter Hirvonen (kutsuttu v. 1981) ja 
Erkki Luntamo (1982).

KOKOUKSET JA TILAISUUDET 

- Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana 7 kertaa. Kolme kokousta pidettiin 
etäkokouksena ja neljä lähikokouksena.

- Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Vakka-Rastin seuravaraston pihalla 16.6.2021 
(osanottajia seitsemän). 

- Vaalikokous pidettiin Uudenkaupungin uimahallin kokoustilassa 24.11.2021 (osanottajia 
14). Kokouksessa seuran kunniajäseniksi kutsuttiin viisi henkilöä: Kari Honkanen, 
Heikki Vennelä, Raimo Nurmi, Aimo Kalenius ja Kari Grönroos

- Joulujuhlaa ja palkintotilaisuutta ei koronapandemian takia vuonna 2021 järjestetty.



KUNTO- JA TERVEYSLIIKUNTAJAOSTO 

Kuntopiiri ei kokoontunut keväällä 2021.
Syksyllä 4.10. - 27.12.2021 kuntopiiri ja sähly kokoontui 12 kertaa. Osanottajia oli yhteensä 191, 
joista lapsia ja nuoria 13.

Hiunjärven polkujuoksu/kävely järjestettiin 31.10.2021. Osallistujia oli 39.

Uudenkaupungin kunto- ja terveysliikunnan tilaisuuksia oli kaupungille ilmoitettu 4 kpl.
Kunto-terveysliikunnan avustusta haettiin ja saatiin kahteen tilaisuuteen (korona peruutti osan).

NUORISOJAOSTO 

Nuoret osallistuivat aktiivisesti kauden mittaa kuntorasteille, jotka järjestettiin osittain 
omatoimirasteina. Kansallisissa kilpailuissa nuorille kertyi muutama menestyksekäs osanotto. 
Lähialueen kilpailuissa saavutettiin jopa muutama mitalisija lasten sarjoissa.

Lasten suunnistuskoulu oli tarkoitus pitää keväällä, mutta siihen saatiin vain muutama 
ilmoittautuminen. Korona vaikeutti muutenkin suunnitelmia.

Nuoret (ja aikuiset) valmentautuivat omatoimisesti hiihtotreeneillä Vahterus-Ringissä. Seura 
omistaa hiihtoharrastusta tukien 2 kpl Vakka-Suomen Kuntoputki Oy:n osakkeita.

Seura oli saanut Vakka-Suomen Nuorisosäätiöltä avustuksen nuorten suunnistustoimintaan. Osa 
avustuksesta jouduttiin toisenakin poikkeusvuonna palauttamaan.

KUNTORASTIJAOSTO 

Vuotta 2021 leimasi yhä Covid-pandemia ja sen rajoitustoimet. Talvirasteja ei järjestetty 
lainkaan ja kesän Vakka-kuntorastit pääsivät liikkeelle vasta kesäkuun jälkipuoliskolla. 
Korvaavana toimintana järjestettiin omatoimisuunnistuksia.

Kevätkaudella järjestettiin ajalla 19.3.-15.6. kaikkiaan 12 omatoimisuunnistusta, joissa kirjattiin 
(karttamenekkiin perustuen) 1119 suoritusta, keskimäärin 93/kerta, enimmillään 131/kerta.
Joulukuussa pidettiin yhdet omatoimisuunnistukset jossa 22 suoritusta. Kaikkiaan 
omatoimisuorituksia vuonna 2021 oli 1141 kappaletta. Osallistujien määrän seurantaa yritetään 
parantaa.

Vakka-kuntorastit alkoivat 22.6. ja loppuivat 28.9., jolle välille mahtui 15 tapahtumaa. 
Suorituksia näissä kirjattiin 1089 (73/kerta, järjestelysuorituksia 77, mukana 255 eri osallistujaa). 
Osallistujamäärä vakiintui 70-80 os./kerta -tasolle.
Kaikki yhteen laskien suorituksia oli siis 1119+22+1089=2230. Tapahtumia oli 12+1+15 =28. 
Aktiivisuus oli kaikin mittarein aiempia vuosia alemmalla tasolla.



Perinteinen Valtsun Virsta järjestettiin 20. kerran, mihin perinne myös suunnitelmien mukaan 
päättyi.
Jaosto ei pitänyt muodollisia kokouksia. Kevään ratamestari-ilta peruuntui 
kokoontumisrajoitusten vuoksi.

Toimimattomat emit-rastileimasimet uusittiin (näitä oli vuosien aikana kertynyt runsaasti) ja 
hankittiin muutama lisää am-kilpailun tarpeisiin. Seuralla on nyt (kesällä 2022) ehjä 65 
leimasimen (peräkkäiset koodit 110-175) sarja sekä 3 lähtö- ja  3 maalileimasinta, kaikissa 
yhtenäiset filmivaneriset leimausalustat.

Karttojen tulostuksen hoiti Leo Koistinen ja kotisivuasioissa auttoivat Päivi Ruusuvuori, Kari 
Jalava sekä Timo Tuominen, joka toimi myös it- ja Emit-asiantuntijana.

KARTOITUSJAOSTO 

Poikkeuksellinen toinen koronavuosi ei ole muuttanut seuran karttojen tarvetta. 
Seura on vuonna 2021 julkaissut kaksi uutta suunnistuskarttaa. 

Ostopalveluna Enni Jalava ja Anton Kuukka tekivät Kieronkallion uudelleenkartoituksen (3,5 
km2).

Pekka Raula uudelleenkartoitti Kaurajärvi-kartan (2,5 km2). 
Pienempiä korjauksia ovat tehneet Veli-Matti Virtanen ja Pentti Karru seuraaville kartoille: 
Raulio, Lakkiassuo ja Yliskallio.

Kartat on laadittu seurakartoittajien toimesta talkootyönä. 
Työhön on käytetty reilut 250 tuntia. Seurakartoittajille on maksettu kulukorvauksia.
Uutta suunnistusmaastoa on kartoitettu 5,5 neliökilometriä.
 
Pienempiä korjauksia on lisäksi tehty seuraaville kartoille: Sannainen ja Yliskallio.
Seuralle hankittiin uusi gps-paikannin.

MUU KOULUTUS-, KUNTO- JA SEURATOIMINTA

Seurasta 23 henkilöä on ilmoittautunut mukaan Vapaaehtoisen pelastuspalvelun maastoetsinnän 
organisaatioon. Yhteyshenkilöt ovat Teijo Sirniö, Kari Jalava ja Timo Helin. Organisaation 
toimintaan mukaan lupautuneille seura hankki loppuvuonna heijastinliivit.

Seura tarjosi toukokuussa Heli Jalavan ratamestarityöllä kiintorastityyppisen suunnistuksen 
Uudenkaupungin Merihaille. Saarniston pururadan ympäristössä iältään 7-11 –vuotiaat 
partiolaiset kiersivät rasteja innokkaasti, osanottajien suorituksia ainakin 40 kpl.

Kouluissa on jatkettu suunnistusopetusta Minna Hyytiän ja Heli Jalavan ohjein. Saarniston 
kartalla on laskettu ainakin 50 suoritusta ja Sorvakon kartalla 350 suoritusta.



Lisäksi on pyydettäessä tarjottu suunnistuksen pienryhmäopetusta, mm. Kalannissa 3.9. Pekka 
Lehtoruusun ja apulaisten johdolla. Seuran laadukkaista kartoista ja mukavista maastoista ovat 
vuoden aikana käyneet treenileirillään nauttimassa mm. Rasti-Kurikan suunnistajat.

Joulukuussa oli ”yllätyslahjana” käytössä Kari Jalavan Saarniston maastoon tekemä jouluinen 
harjoitusrata karttakävelyyn tai suunnistusharjoitukseen, jopa yösuunnistuksen kokeiluun. 
Rasteja maastossa oli 21 kappaletta – joulukuusen malliin sommiteltuna. Kartat sai netistä.

Vaativamman suunnistuksen harjoitteluun on VaRa-kartoilla ollut 17.11. alkaen tarjolla 
treenipaketteja, jonkin verran ajatuspohjana on ollut valmistautuminen Lukkari-Jukolaan. Eri 
teemoihin soveltuvia rasteja ja rastivälejä on Lokalahden Jäppilänvuorella, Pyhärannan 
Yliskalliolla ja Kalannin Kaurajärvellä. Radoista ovat vastanneet Enni Jalava ja Anton Kuukka.

Toukokuussa Uudenkaupungin Reserviläiset ry esitti 10 km:n kävelyhaasteen ja lenkillä oli 
mukana myös vakkarastilaisia.
Suomen Suunnistusliiton seurafoorumin koulutuksen 31.5. webinaarin osallistui Veijo Viitanen. 
Uusi terveysturvallinen koulutusmuoto oli tältä osin maksuton.

Seuran hallitus on kutsunut 50-vuotisjuhlatoimikunnan: Pentti Karru, Peppi Vuorela, Hanna 
Helin-Luotonen, Maija ja Koitto Verha sekä Veijo Viitanen. Korona on rajoittanut suunnitelmia.
Joka tapauksessa 50-vuotisjuhlakilpailuksi on saatu Varsinais-Suomen Rastipäivät 30.-31.7.22. 
Kilpailun johtajaksi on valittu Helena Koistinen, ratamestareiksi Ari ja Lauri Hirvonen.

TIEDOTUSTOIMINTA 

- Seuratoiminnallisia suunnistustiedotteita ja suunnistusraportteja paikallisiin lehtiin.
- Jäsentiedotteita (Rasti-Vakkanen) lähetettiin sähköpostilla.
- Muuta tiedotusta seuran omilla nettisivuilla. 
- Vuoden aikana käytettiin lisäksi Facebookia ja Twitteriä tiedottamiseen ja tapahtumien 

mainostamiseen.

KILPASUUNNISTUSTOIMINTA

- Kilpailutoiminnasta erilliset tulos- ja tilastosivut (5 sivua), laatinut Veijo Viitanen.

Uusikaupunki 30.3.2022 Vakka-Rasti ry / Hallitus



VAKKA-RASTIN KILPAILUTOIMINTA v. 2021

 . Järjestetyt kilpailut ja tapahtumat:

Vakka-Rasti oli saanut Suomen Suunnistusliiton myöntämänä Varsinais-Suomen 
avoimen Am-keskimatkan mestaruuskilpailun järjestelyoikeudet, kilpailupaikkana 
Lokalahden Muntila. Lopulliseksi kisapäiväksi tuli lauantai 24.7.2021.

Am-kilpailun järjestämisen ajankohta muuttui lukuisia kertoja. Syynä oli koronapandemia ja sen 
ketjuvaikutukset kalenteriin. VaRa:n kisaa suunniteltiin pidettäväksi ensin 16.5.2020, sitten 
22.5.2021, edelleen 31.7.2021 ja lopulta 24.7.2021. Oli ainutlaatuista säätöä seuran historiassa.

Järjestelytoimikunta kokoontui ensimmäisen kerran jo 2.2.2020 Lokalahden Pietinalhossa. 
Palaveriin osallistuivat kilpailunjohtaja Matti Salonen, ratamestarit Antti Karru ja Sami Karru, 
tuloslaskennan vastaava Timo Tuominen, lähtöpäällikkö Koitto Verha, seuran karttavastaava 
Pentti Karru, kilpajaoston pj. Timo Penttilä ja kilpailun tiedottaja Veijo Viitanen. 
Neuvonpidossa todettiin muun muassa, että Anton Kuukan (T:mi Manse-Map) ja Enni Jalavan 
(T:mi Vakka-Kartta) tekemä kilpailukartta on valmis. Valvojana toimii Vesa Heikkilä, MS-52.

Järjestelyjä valmisteltiin uudella innolla helmikuusta 2021 alkaen, pääosin Matti Salosen 
vetämissä Teams-palavereissa. Niitä pidettiin etänä ainakin viisi kertaa, vähintään kymmenen 
hengen voimin. Heinäkuussa pidettiin useita lähipalavereja ja valmistelujen talkoita. Niiden 
tuloksena oli korona-ajan erityisiä toteutuksia ja terveysturvallinen kisa Muntilan jyhkeässä 
tuulipuistossa.

Säätila suosi kilpailupäivää ja kun osanottajia oli mukana peräti 311, täyttyivät tasokkaan 
kilpailun odotukset. Pääsarjoihin joukolla pakkautuneet huippusuunnistajat kiittelivät 
keskimatkan ratoja ja nopeita kalliomaastoja. Rasteja etsi kesän MM-kisoista tuttuja 
maajoukkuesuunnistajia.
Pääsarjojen kärki: H21 5,4 km: 1) Akseli Ruohola MS Parma 30.14, 2) Pasi Ikonen PR 30.45, 3) 
Justus Vuori TuS 31.39.  D21 4,5 km: 1) Tuulia Viberg MS Parma 29.41, 2) Amy Nymalm PIF 
30.14, 3) Milja Väätäjä PR 30.45. – Vakka-Rastin omista osallistui ikäsarjoihin kolme kilpailijaa.

Vakka-Suomen suunnistukset 2021
Vakka-Suomen kuntorastiviikoksi nimetty tapahtumien ketju pidettiin heinäkuun lopun hurjissa 
helteissä. MS-52:n maanantaiseen kisaan 26.7. Motellin maastoissa osallistui 68 kuntoilijaa. 
VaRa:n tiistai-illassa 27.7. Muntilan tuulimyllyjen tuntumassa juoksi 82 osanottajaa ja Jyskeen 
päätöksessä 29.7. Laitilan Kaivolassa samoili 38 osanottajaa. Finaalin perämetsissä tehtiin 
reiteillä myös harvinainen karhuhavainto.

Vakka-Suomen mestaruussuunnistuksia ei vuonna 2021 enää pidetty. Innostus niiden 
järjestämiseen on lähes täydellisesti hiipunut, samoin viime vuosina myös osanotto.
Pienoismaakunnan mestaruusrasteja etsittiin jo ainakin 1960-luvulla. Kilpailut olivat 
vuosikymmeniä paikallisia ”kuumiakin” suurtapahtumia. Mukana oli satoja suunnistajia, seuroja 
toistakymmentä ja lajimuotoja vähintään viisi. Mestaruusrastien etsintä on tällä erää päättynyt.



Valtsun 20. juhlavirsta kuntorastitapahtuma
Virsta siirrettiin kuntorastikalenterista vuodelle 2021 koronaepidemian takia. Uusi ajankohta sopi 
erinomaisesti, sillä kunniajäsen Valter Hirvosen syntymästä tuli kuluneeksi 100 vuotta. Pidetty 
20. suunnistus oli vuonna 2016 edesmenneen Hirvosen ideoima, v. 2001 alkanut 
nimikkotapahtuma. 
 
Tapahtumaa juhlistettiin Kari ja Heli Jalavan johdolla Lokalahden Jäppilänvuoren kartalla. 
Helteisen ja lämminhenkisen illan yhteydessä oli myös tarjoilua niin kuin Hirvosen aikana aina 
muulloinkin oli ollut tapana. Rasteilu nimettiin myös kaupungin kunto-terveysliikunnan 
tilaisuudeksi.

Virstan ikähyvitetyt ajat kärjen osalta: 1) Jussi Ankelo 18.55, 2) Timo Helin 19.50, 3) Elsa 
Ankelo 23.11, 4) Juha Vaininen TuS 23.37, 5) Elisa Pirilä 24.39, 6) Markku Ritanotko TuMe 
27.46.
Valtsun maljan 2016-2021 pisteet: 1) Timo Helin 29, 2) Maaria Ritasalo 25 ja Maija Verha 25, 
4) Elsa Ankelo 24, 5) Jussi Ankelo 23, 6) Leo Koistinen 19. – Pisteille 5 vuoden aikana 27 
vakkarastilaista.

49. seuraottelu Turun Suunnistajat – Vakka-Rasti
Perinteinen seuraottelu suunnistettiin 30.8. Mynämäen Saarnavuoren maastoissa. TuS jatkoi 
voittopolulla pistein 113-56 (osallistujamäärä 65-25 suunnistajaa meni selvästi Tussin hyväksi).

Historian rasteilla Tussilla on 36 otteluvoittoa ja VaRa:lla 13. Seuraottelun järjestelyistä vastasi 
Mynämäen Suunnistajien koneisto. Samaan aikaan kuntosuunnistettiin Mynä-Rastit. Myös 
Vakka-Rastin ja Turun Suunnistajien seuramestaruudet ratkottiin.

2. Osanotot tärkeimpiin kilpailuihin ja sijoituksia niissä:

SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT  2021

SM-keskimatka 6.6. Naantali/Merimasku: D70 2) Maija Verha, D70 16) Maaria Ritasalo, D40 
32) Tuulikki Karru, H75A 37) Koitto Verha, H65A 29) Matti Salonen, H70B 16) Leo Koistinen, 
H50B 35) Antti Karru, D40 36) Tuulikki Karru.
SM-tarkkuussuunnistus 29.8. Mäntsälä: Elit 41) Veijo Viitanen.
SM-pitkä matka 5.9. Saarijärvi: D70 8) Maija Verha, D40 27) Tuulikki Karru, H75A 24) Koitto 
Verha, H65A 35) Matti Salonen, H50B 1) Timo Helin, H50B 19) Antti Karru.
SM-sprintti 11.9. Juva: D40A 30) Tuulikki Karru, H50B 15) Antti Karru.
SM-yö 25.9. Hamina: D70 5) Maija Verha.
SM-erikoispitkät matkat 17.10. Tampere: D70 4) Maija Verha, H50 9) Timo Helin, H65 26) 
Matti Salonen, H70 46) Leo Koistinen, H75 29) Koitto Verha.

SM-mitalit v. 2021: kulta 0 (ed.vuonna 0), hopea 1 (1), pronssi 0 (1). SM-plaketit/sij. 2 (3).
SM-kilpailujen pisteet v. 2021 (kiertopalkinto, alk. 2017-): 1) Maija Verha 11 pist.
SM-pisteiden kiertopalkinto 2017-2021: 1) Maija Verha 73,33, 2) Maaria Ritasalo 6,33, 3) Timo 
Helin 2,67, 4) Kirsi Laine 2,0 ja Raimo Reunanen 2,0, 6) Sirja Karru 1,33, 7) Matti Salonen 0,67 
ja Leo Koistinen 0,67 pist.
Henkilökohtaiset pisteet SM 1-ryhmän sarjoista kymmenelle (10) parhaalle 11….1 sekä SM 2-ryhmän 
sarjoista kuudelle (6) parhaalle kilpailijalle tai joukkueelle 6….1.



Suunnistuksen (4 lajimuotoa) SM-tilasto 2021: 1) TP 694 pist. 2) MS Parma 444… 143) VaRa 9 pist., 
yht. 194 seuraa (ed.vuonna 143./14 pist./205 seuraa),

ALUEMESTARUUSKILPAILUT  2021

Am-keskimatkat 24.7. Lokalahti/Muntila: H45 11) Joonas Harju, H10S 2) Voitto Pärkö, D10S 
7) Viola Pärkö (alle 10-v. harjoittelusarjoja).
Am-pitkät matkat 31.7. Loimaa/Majanoja: D40 2) Tuulikki Karru, H50 3) Timo Helin, H50 9) 
Antti Karru, H65 2) Matti Salonen, D60 4) Kirsi Laine, H70 6) Leo Koistinen, H75 8) Koitto Verha
Am-viestit 1.8. Loimaa/Majanoja: H60 1) VaRa (Matti Salonen, Koitto Verha, Timo Helin).
Am-yö 16.9. Nousiainen/Falkinkoski: D60 1) Kirsi Laine, D70 1) Maija Verha, H50 1) Timo 
Helin, D45 2) Helena Koistinen, D65 4) Sirja Karru, H65 5) Matti Salonen, H75 5) Koitto Verha.

Am-mitalit v. 2021: kulta 4 (ed.vuonna 4), hopea 3 (5), pronssi 1 (1). Yhteensä 8 (10).
Am-kilpailujen pisteet v. 2021 (kiertopalkinto): 1) Timo Helin 3,17, 2) Maija Verha 2,0 ja Kirsi 
Laine 2,0, 4) Matti Salonen 1,67, 5) Tuulikki Karru 1,0 ja Helena Koistinen 1,0, 7) Koitto Verha 
0,67.  -- Henkilökohtaiset pisteet on laskettu Am-mitalisijoista (2-1-0,5). 

VENLOJEN VIESTI JA JUKOLAN VIESTI      21.-22.8.2021 Rovaniemi:  

Vakka-Rasti ilmoitti v. 2020 Napapiiri-Jukolaan kaksi Venla-joukkuetta ja yhden Jukola-
joukkueen. Suurviesti siirrettiin koronapandemian takia ensin kesäkuulle 2021 ja sitten elokuulle 
2021, jolloin seuran ilmoittautumiset jouduttiin valitettavasti peruuttamaan.

Jukolaan VaRa osallistui yhteisjoukkueella Laitilan Jyskeen kanssa: Mikko Raula 506./1.53,42; 
Laura Portin 320./1.46,24; Asmo Vuorenpää 257./2.26,29; Timo Penttilä 269./1.31,48; Pentti 
Karru 412./2.24,42. Yhteisaika 10.03,07; ei suunnistajia 6-7. osuuksille. – Timo Penttilä 
suunnisti 46. perättäisen kerran Jukolan, jonka radat oli tehty yöttömään yöhön, ei 
syyssynkeään ajankohtaan.
 
Venloissa Rovaniemen Mäntyvaarassa VaRa-jäseniä suunnisti ainakin Sauvon Urheilijoissa 
(Sirja Karru) ja MS Parmassa (Elsa Ankelo, Enni Jalava, Elisa Pirilä).

Liedon Läpsyttely-lähikilpailu, 25.4. Jatkuva Liike Oy (1): H70 17) Leo Koistinen.
Karhurastit 2.5. Pori (5): D70 2) Maija Verha, H50 2) Timo Helin, H70 5) Leo Koistinen.

Prisma-rastit 13.5. Lohja (5): D70 1) Maija Verha, D40 25) Tuulikki Karru, H50 53) Antti Karru, H75 13) 
Koitto Verha.
Helasuunnistus IkN-V 13.5. Ikaalinen (2): H50 3) Timo Helin, D40 13) Pauliina Perkola.

Forssa-Games L-HR 2.6. Forssa (3): D70 1) Maaria Ritasalo, D70 4) Maija Verha, H75 15) Koitto Verha.
Ankkurirastit 19.6. Salo/Kuusjoki (6): D18 1) Peppi Vuorela, D70 1) Maija Verha, H50 5) Timo Helin, 
20) Antti Karru, H65 10) Matti Salonen, H75 4) Koitto Verha.
Viking-Line  -rastit PR 20.6. Sauvo (5): D40 6) Tuulikki Karru, H50 2) Timo Helin, 17) Antti Karru, H65 
10) Matti Salonen, H75 20) Koitto Verha.
Karjaa-rastit 3.7. (1): 11) Matti Salonen.

Kainuun rastiviikko 4.7.-9.7. Suomussalmi (5): D60B 1) Kirsi Laine (osakisat 1-4-1-1), H75 9) Koitto 
Verha.



Fin5 11.7.-16.7. Posio (3): H75 7) Koitto Verha (osakisat 5-7-13-9-10).

Kukkosuunnistus 16.7. Laitila/Leinmäki (9): D40 2) Tuulikki Karru, D50 1) Riitta Hirvonen, D55 3) Päivi 
Miettinen, D60 6) Kirsi Laine, D18 2) Peppi Vuorela, D10RR 2) Viola Pärkö, H50 3) Timo Helin, 8) Antti 
Karru, H65 4) Matti Salonen, H8RR 1) Voitto Pärkö.
Peikkorastit 18.7. Salo/Pertteli (2): H50) 3) Timo Helin, H65 6) Matti Salonen.

V-S:n avoin Am-keskimatka 24.7. Lokalahti (3): H45 11) Joonas Harju, H10S 2) Voitto Pärkö, D10S 7) 
Viola Pärkö (alle 10-v. harjoittelusarjoja).

Kankaanpää-rastit 7.8. (2): D70 1) Maija Verha, H75 5) Koitto Verha.
Kankaanpää-rastit 8.8. (2): D70 2) Maija Verha, H75 4) Koitto Verha.

Auranmaan keskimatka 19.9. Pöytyä (3): D70 2) Maija Verha, H50 1) Timo Helin, H75 14) Koitto Verha.

Oravatonni 3.10. Nousiainen/Paijula (9): D70 1) Maija Verha, D60 7) Kirsi Laine, D50 6) Riitta 
Hirvonen, D45 15) Helena Koistinen, D18 8) Peppi Vuorela, H75 14) Koitto Verha, H70 17) Leo Koistinen, 
H65 5) Matti Salonen, H50 3) Timo Helin.

Korkeasaari-sprintti 30.10. Helsinki (2): D40 24) Tuulikki Karru, H50 16) Antti Karru.

HALIKKO-viesti 10.10. AngA, Salo: Kuntosarja, VaRa, (hyl.) 1-os. Mikko Raula, 2 Helena Koistinen, 
Pasi Nurmi, Riku Salminen, 5 Sirja Karru, Tuulikki Karru, Joonas Harju, 8 Matti Salonen, Antti Karru, Sami 
Karru, 11 Senni Hirvonen, Riitta Hirvonen, Peppi Vuorela, 14 Lauri Hirvonen, 15 Timo Helin.

Valopäärastit 6.11. EuVe, Eurajoki (4): D45 1) VaRa (Helena Koistinen, Kirsi Laine), D+HL 4) VaRa 
(Maija ja Koitto Verha).

Seuran mestaruuskilpailut 30.8. Mynämäki/Saarnavuori; sijoitukset seuraottelussa:
H21B kunto 1) Petri Kaskinen, H50 1) Timo Helin, 2) Antti Karru, H55 4) Kari Jalava, H60 2) Timo 
Penttilä, H65 1) Matti Salonen, 6) Markku Heikkilä, H70 2) Leo Koistinen, 3) Martti Kuusisto, 6) Pentti 
Karru, H75 3) Koitto Verha, 5) Juha Nevavuori, H80 1) Ilpo Wallin, H10RR 4) Voitto Pärkö, D40 5) 
Tuulikki Karru, D50 3) Riitta Hirvonen, 5) Kaarina Lindroth, D55 1) Heli Jalava, D60 1) Tuula Koistinen, 
D65 1) Sirja Karru, 4) Anneli Heikkilä, D70 1) Maija Verha, D10RR 3) Viola Pärkö.

Osanotot kilpailuihin (Irma) yhteensä:
2021 2020 2019 2018 2017

MM-kilpailut 0 0 8 5 0
SM-kilpailut (myös KLL) 24 29 32 26 32
Kansainväl. kilpailut 33 3 91 82 79
Kansalliset kilpailut 87 82 87 112 137
Am-kilpailut (+KLL, NuSu) 20 17 36 42 48
Yhteensä: 164 131 254 267 296

Osanotot Vakka-talvirasteille: 2021 2020 2019 2018 2017
Tapahtumia, talvi+syksy 0 2 4+2 3+2 5+3
Osanottajia/tapahtuma 0 45 38 26 33
Osanottajia yhteensä: 0 90 227 130 264



Osanotot Vakka-kuntorasteille: 2021 2020 2019 2018 2017
Tapahtumia 15 24 23 22 23
Mukana suunnistajia 255 343 419 376 408
Osanottajia/tapahtuma 73 94 94 90 100
Osanottajia yhteensä: 1089 2250 2154 1987 2299

Osanotot Vakka-omatoimirast.: 2021 2020
Tapahtumia; viikkoja (syksy) 13 6
Osanottajia/viikot 88 36
Osanottajia yhteensä: 1141 215

Vuonna 2021 kausiohjelman mukaisilla Vakka-kuntorasteilla ahkerimpia kävijöitä olivat: 15 
suoritusta: Anneli Heikkilä, Kaarina Lindroth; 14 suoritusta: Pentti Karru, Sirja Karru, Juha Nevavuori, 
Rasmus Ruusuvuori, Timo Tuominen; 13 suoritusta: Markku Heikkilä, Timo Helin, Jari Kinnala, Kirsi 
Laine, Vesa Lintuharju, Jussi Merilahti, Matti Peura, Riku Salminen, Mari Suomi-Aarnio, Raimo 
Vihersaari; 12 suoritusta: Touko Heino, Anneli Ketola, Aarno Lehtoruusu, Pirjo Nousiainen, Mika Ranta, 
Nina Ranta, Anne Yli-Hakula; (Vakka-omatoimirasteja ei ole voitu tilastoida) - Riku Salminen summasi 
kuntorastien tilastot.

VALTAKUNNAN RANKILISTA v. 2021,
sijoitukset ja luokkatulokset:
 
H50 23. Timo Helin 61,30/1 lk; 243. Antti Karru 35,69/3 lk.
H65 69. Matti Salonen 39,59/1 lk.
H70 111. Leo Koistinen 33,46/2 lk.
H75 44. Koitto Verha 32,44/1 lk. 

D40 75. Tuulikki Karru 46,99/2 lk; 178. Pauliina Perkola, 25,45/3 lk.
D45 118. Helena Koistinen 38,59/2 lk.
D50 85. Riitta Hirvonen 38,96/2 lk.
D55 138. Päivi Miettinen 9,66/ei-luok.
D60 105. Kirsi Laine 19,58/3 lk.
D65 104. Sirja Karru 18,40/3 lk.
D70 6. Maija Verha 44,45/1 lk; 37. Maaria Ritasalo 31,74/2 lk.
D18 109. Peppi Vuorela 32,50/3 lk.



Luokitellut VaRa-suunnistajat (kesä):

2021 2020 2019 2018 2017
1 luokka   4   5   5   7   7
2 luokka   5   2   4   3   7
3 luokka   5   5   8   6   8
ei-luokiteltu   2   3   1   3   1
Yhteensä: 16 15 18 19 23

Ratamestarirekisteri 31.12.2021 (SSL/11.1.2022):

1-luokka (8): Kari Grönroos 12/2021 (rekisteröinnin päättyminen), Pentti Karru 12/2025, 
Veijo Nurmi 12/2021, Timo Penttilä 12/2025, Pekka Raula 12/2024, Raimo Reunanen 
12/2021, Koitto Verha 12/2021, Veijo Viitanen 12/2021.

2-luokka (14): Hanna Helin-Luotonen 12/2021 (rekisteröinnin päättyminen), Ari 
Hirvonen 12/2025, Lauri Hirvonen 12/2025, Riitta Hirvonen 12/2025, Heli Jalava 
12/2025, Antti Karru 12/2025, Leo Koistinen 12/2021, Pekka Lehtoruusu 12/2025, Päivi 
Miettinen 12/2025, Pasi Nurmi 12/2021, Riku Salminen 12/2025, Matti Salonen 
12/2025, Teuvo Suikkanen 12/2025, Timo Tuominen 12/2021.

Kilpailutoiminnan tiedot ja tilasto-osion kokosi: Veijo Viitanen.

Leikekirjat: Vuosittaiset leikekirjat seuran perustamisvuodesta
1972 alkaen nähtävillä seuran varastolla. Koonnut Valter
Hirvonen; vuodesta 2016 alkaen Päivi Miettinen.


